1
構成内容 ■ PA66GF = 「ポリアミド66グラスファイバー入り」の略称
No. 名　称 個　数 材　質 色 / 表面処理
1 プラグ　　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
2 ソケット　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
3 ケーブルグランド 2 PA66（UL94V-2） ブラック
4 ゴムブッシュ　　 2 TPE グリーン
THS389 SERIES IP68 スクリューレス防水コネクタ

P7
■ 上記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
N
2
3/L
GND
THS389-5P
1
N
2
3/L
GND
2
3/L N
GND
2
3/L
1
N
GND
プラグ・ソケットカバー
P5
■ レバーを引き上げ電線を差し込む ■ レバーを倒して結線完了
3
構成内容 ■ PA66GF = 「ポリアミド66グラスファイバー入り」の略称
No. 名　称 個　数 材　質 色 / 表面処理
1 プラグ　　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
2 ソケット　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
3 ケーブルグランド 1 PA66（UL94V-2） ブラック
4 ゴムブッシュ　　 1 TPE グリーン
5 ナット　　　　　 1 PA66（UL94V-2) ブラック
THS389E SERIES IP68スクリューレスパネルマウント防水コネクタ
1 2 4
3
テクニカルデータ
保護等級：IP68　0.5bar/1h - 水深5ｍに1時間の防水試験クリア
使用温度範囲：−40℃～+100℃
EN61984に準拠
PUSH PULL
EASY CLICK !
5
■ 端子部はスクリューレスロック式で接続作業が短縮できます。